Vasos 1/2" cortos 6 caras de impacto
en mm
NS-...L
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial Peso (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantía
NS-8-L 120 80 25 15 14 8 O
NS-10-L 160 80 25 17.5 14 10 O
NS-11-L 160 80 25 19 15 11 O
NS-12-L 162 80 25 20 17 12 O
NS-13-L 158 80 25 21 16 13 O
NS-14-L 178 80 25 22.5 17.5 14 O
NS-16-L 230 80 30 25 17.5 16 O
NS-17-L 257 80 30 26 16 17 O
NS-18-L 250 80 30 27.5 17 18 O
NS-19-L 250 80 30 29 19 19 O
NS-21-L 285 80 30 30 19.5 21 O
NS-22-L 290 80 30 32 20 22 O
NS-23-L 340 80 30 34 23 23 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-28 13:06:29
NS-...L
Vasos 1/2" cortos 6 caras de impacto en mm
V
A
S
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
NS-24-L 303 80 30 35 21 24 O
NS-27-L 414 80 30 38 48.5 27 O
NS-29-L 520 80 30 40 30 29 O
NS-30-L 500 80 30 43.5 50.5 30 O
NS-32-L 452 80 30 45 35 32 O
NS-15-L 210 80 30 45 35 15 O
NS-26-L 350 80 30 38 48.5 26 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información